1

２０２０年２月１４日

各      位

会 社 名  スルガ銀行株式会社

代表者名  取締役社長  有國 三知男

（コード番号 ８３５８ 東証第 1 部）

問合せ先  上席執行役員

               総合企画本部長 秋田 達也

（TEL 03-3279-5536）

業績予想の修正に関するお知らせ

  最近の業績の動向等を踏まえ、２０１９年１１月１４日に公表しました２０２０年３月期（２０１９年４月１日～

２０２０年３月３１日）の業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

２０２０年３月期通期連結業績予想数値の修正（２０１９年４月１日～２０２０年３月３１日）

経常収益 経常利益

親会社株主に
帰属する

当期純利益

１株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 円  銭

前回発表予想 （Ａ） 116,500 23,000 15,500 66.91

今回修正予想 （Ｂ） 117,500 30,500 21,000 90.65

増 減 額 （Ｂ－Ａ） 1,000 7,500 5,500

増 減 率 （％） 0.8 32.6 35.4

（参考）前期連結実績
（２０１９年３月期）

139,635 △74,342 △97,146 △419.36

２０２０年３月期通期個別業績予想数値の修正（２０１９年４月１日～２０２０年３月３１日）

経常収益 経常利益 当期純利益

１株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 円  銭

前回発表予想 （Ａ） 103,000 22,000 15,000 64.75

今回修正予想 （Ｂ） 104,000 29,000 20,000 86.33

増 減 額 （Ｂ－Ａ） 1,000 7,000 5,000

増 減 率 （％） 0.9 31.8 33.3

（参考）前期個別実績
（２０１９年３月期）

127,407 △74,985 △97,016 △418.80

2

２．修正の理由

  貸出金利息が予想を上回る見込みとなったほか、実質与信費用が予想を下回る見込みとなったことなど

から、２０２０年３月期通期の連結及び個別の業績予想を修正するものです。

【ご参考】

２０２０年３月期通期個別業績予想 （単位：億円）

 今回修正予想 前回発表予想 増減額

経 常 収 益 1,040 1,030 10

コ ア 業 務 純 益 370 360 10

業 務 純 益 340 330 10

経 常 利 益 290 220 70

当 期 純 利 益 200 150 50

実 質 与 信 費 用 140 190 △50

※上記の業績予想等につきましては、現時点で当社が合理的と判断する一定の前提に基づいており、
 実際の業績は予想値と異なる可能性があります。

以 上